
Imóveis Locados 
Secretaria de Defesa Social - SDS 

 
 

 
 Sede da Secretaria de Defesa Social 

Processo/Dispensa:  Dispensa de Licitação n° 042/2022 
Nº Contrato:  208/2022 
Endereço: Av. Dom Luiz Maria de Santana, n° 178 – Mercês 
Objeto: Locação de imóvel, sendo 09 salas de numeração de 02 a 10 - Galeria Champagnat, destinada a abrigar a Secretaria 
Municipal de Defesa Social – SDS 
Locatário: Município de Uberaba/MG 
Locador: César Borges de Oliveira 
Valor: Valor mensal de R$ 10.963,82 (dez mil novecentos e sessenta e três reais e oitenta e dois centavos) 
Prazo: 24 meses prorrogáveis 
Data de Início: 13/06/2022 
Dotação Orçamentária: 1910.04.122.401.8001.33903614.0100-4924 
Gestor do Contrato: Hedilamar Cristina Torquato 
Fiscal do Contrato: Eleusa de Fátima Adão Batistel 
 
 

 
 
 
 Centro de Prevenção à Criminalidade

Processo/Dispensa:  Dispensa de Licitação n° 017/2017 
Nº Contrato:  067/2017 
Endereço: Rua Pires de Campos, nº 95 – Estados Unidos 
Objeto: Locação do imóvel onde se encontra instalado o Centro de Prevenção à Criminalidade 
Locatário: Município de Uberaba/MG 
Locador: Júlio César Franco 
Valor: Valor mensal de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) 
Prazo: 12 meses prorrogáveis 
Data de Início: 25/04/2017 
Dotação Orçamentária: 1910.04.122.401.8001.33903614.0100-4924 
Gestor do Contrato: Alexandre Marcelo Costa 
Fiscal do Contrato: Marina Cunha Oliveira 

 


